
     
 
 

Regionförbundet söker två folkhälsostrateger 
En tillsvidareanställning (100 %) 
Ett föräldravikariat (100 %) 
Tillträde snarast 
 
Regionförbundet är ansvarig aktör för det regionala strategiska folkhälsoarbetet i Uppsala 
län. Vi arbetar på uppdrag av länets kommuner och landsting. Regionförbundets roller 
kan beskrivas som samordnare/processledare, omvärldsbevakare, mötesplats, initierare, 
projektorganisation, stödgivare samt kunskapssökare/spridare. 
 
Nu behöver vi rekrytera två medarbetare för att arbeta med folkhälsofrågor. En tjänst 
avser tillsvidareanställning (100 %) och en ett föräldravikariat (100 %) till 1 juli 2011, 
med eventuell möjlighet till förlängning. 
 
Arbetet är strategiskt inriktat och står på två ben – att stödja medlemmarna i deras 
folkhälsoarbete samt folkhälsa och regional utveckling. I arbetsfältet ingår att genomföra 
den regionala folkhälsopolicyn, Folkhälsopolicy för Uppsala län,  och därigenom stärka 
länets samlade folkhälsoarbete samt främja ett folkhälsoperspektiv inom det regionala 
utvecklingsarbete som sker i enlighet med det regionala utvecklingsprogrammet, 
Uppländsk Drivkraft.  Länets gemensamma folkhälsopolicy antogs av 
förbundsfullmäktige den 18 december 2008. Syftet med policyn är att ge kommuner, 
Landsting, Regionförbund och länets övriga aktörer gemensamma utgångspunkter för att 
främja en hållbar utveckling och en god hälsa i hela befolkningen.  
 
Arbetet innebär att vara process- och projektledare och dina kontakter finns mestadels 
utanför Regionförbundet, bland våra medlemmar kommuner och landsting, Statens 
folkhälsoinstitut, Tillväxtverket, SKL och andra län/regioner. Arbetet bedrivs således 
inom många olika konstellationer och grupper, och även med olika detaljeringsgrad vilket 
gör det viktigt att du trivs med att samarbeta och har lätt anpassa dig till olika situationer. 
 
Kravspecifikation 

• Universitets/högskoleutbildning med inriktning mot folkhälsovetenskap, gärna 
med kompletterande samhällsvetenskaplig profil. 

• Minst tre års arbetslivserfarenhet inom verksamhetsområdet. 
• Erfarenhet av strategiskt folkhälsoarbete i en politisk styrd organisation. 
• Erfarenhet som projekt-/processledare. 
• Kunskap/erfarenhet av kommunal eller landstingskommunal verksamhet  
• Utåtriktad och kommunikativ i både tal och skrift. 
• Kunna ta initiativ och genomföra dem med god förankring och i bred samverkan 
• God strategisk förmåga och drivkraft. 
• Lyhördhet och god samarbetsförmåga 

 
Regionförbundets kansli ligger i centrala Uppsala, på gångavstånd från Resecentrum. Vi 
åker i första hand med kollektivtrafik, men körkort är ändå ett krav. 
 



Regionförbundet Uppsala län 
Regionförbundet Uppsala län är ett av landets 14 regionala samverkansorgan och består 
av länets åtta kommuner och landstinget. Vårt huvudfokus är att bidra till goda 
förutsättningar för hållbar tillväxt i Uppsala län.  
  
Regionförbundets verksamhet kännetecknas av stor flexibilitet inför kontinuerligt nya 
uppgifter. Vi är ca 20 tillsvidareanställda och knappt 10 projektanställda. Vi består av två 
enheter; en för regional utveckling och en för FoU-stöd (inom socialtjänst och vård och 
omsorg). Dessutom finns en stab. Välfärdsfrågorna inklusive ett folkhälsoperspektiv ska 
genomsyra hela verksamheten. De aktuella tjänsterna kommer att ingå i enheten för 
regional utveckling.  
  
Ytterligare information om Regionförbundet finns på vår hemsida www.regionuppsala.se 
Där finns också Folkhälsopolicy för Uppsala län. 
 
Ansökan 
Ansökan med personligt brev och CV skickas till Regionförbundet senast den 1 
september 2010. Adress: Regionförbundet Uppsala län, Box 1843, 751 48 Uppsala eller 
e-post: info@regionuppsala.se. Ange diarienummer RFUL 2010/143.  
 
Upplysningar 
Upplysningar om tjänsterna lämnas av Gudrun Tevell, folkhälsostrateg, tfn 018-18 21 62, 
Karin Liljeberg, folkhälsostrateg, tfn 018-18 21 64 eller Catharina Blom, regiondirektör, 
tfn 018-18 21 03, och Bo Lerman SACO, 018-18 21 21 och Tommy Åhker TCO, 018-18 
21 12. (Samtliga telefonnummer går också till respektive persons mobiltelefon.) 
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